Cum autem, sicut pro parte prac-  racultas ar

dinandi mdige-

fatorum Francisci et Petri vicariorurm yas absque oi-

lulp, nl o ros

apostolicorumn ut praefertur deputalo- v,
ruin nobis nuper expositum fuit, di-
ctum séptenninm versus finem iam la-
batur, bona vero stubilia Sinensium ud
possidentes absolute non spectent, sed
ilorum domini sunt' reges, qui dicta
bona, quibus libitum est, vitd durant:
concedunt; ac proinde super huiusmodi
bonis perpetul patvimonir titulus pro
ordinandis ad sacros ordines per evrum
purentes sew alios in illis partibus a--
signari non possilt nos, propaganduie
firmiusque radicandae in eiusdem par-
tibus catholicac fidei, quantuin nobis
ex alto conceditur, consulturn esse er-
pientes, diclosyue Franciscum et Petrum

1 Aplius lege simi \m. 1),

An. C, 1673 an. €. 1673

CLEMENS X PP.

vicarios apostolicos ampiioris favore gra-
tiae prosequi volentes, et eorum singu-
lares personas a quibusvis excommuni-
cationis, suspensionis el interdicti, aliis-
que ecclesiasticis sententiis, censuris el
poenis, a iure vel ab homine, quavis
occasione vel eausd latis, si quibus quo-
modolibet innodatae existunt; ad efle-
clum praesentium dumtaxat consequen-

- dum, harum serie absolventes et abso-

lutas fore censenles, de venerabilium
[ratrum nostrorumd 3. R. E. cardinalium
super negoliis spiritualibus regni Sina-
rum a nobis specialiter depulalorum
consilio, septenniwin pracfatum ad alios
seplem annos a fine einsdem seplennii
compulandos, dicld aucloritale, lenore
praesenliurm, prorogamus, extendimus et
ampliamus; praeterea praelatis Francisco
et Petro, necnon aliis duobus episcopis
per cos, seu eorum alternm, aut pri-
mum ab corum altero superstite ordi-
natum respective, vigore aliarum bina-
rum nostrarum etiam in lormd Brevis
litterarum die 1v februarii mpcLxiv el
die xxvir [ebruari proxime praeteriti
respective expeditarum, quarum teno-
res ibidem' pro plene et sufficienter
expressis haberi volumus, consecrandis,
guos paviter vicarios apostolicos in par-
tibus praedictis per easdem lilleras sub
certis modis et formd ibidem expressis
deputavinvs, ul ipsi, tam residuo pri-
modicli seplennii, quam aliis seplem
annis per praescntes prorogatis duran-
tibus, clericos memoratarum partiumn
indigenas ctiam absque titulo, servatis
tanen alids tam ex sacrorumn canonuni
guam ex primodictarum wnostrarmmn lit-
terarum praeseripto servandis, ad sacros
et presbyteratus ordines promovere li-
cite et hbere possint et valeant, facul-
tatem elapsis septem anunis per prac-
sentes litteras provogatis illico expiva-
1 Potius lege ifidem pro thidem (8. T.),

*

|

461 An. C. 1678
turam' ancloritale el tenore praelatis con- R

- cedimus et impartimur; salvd tamen

semper in praemissis auctoritate Con-

gregalionis praedictorum. cardinalium.
Non obstantibus apostolicis, ac .in  pargato
' . ] T igey  CODEraciorum.

universalibus provincialibusque conciliis

edilis, generalibus vel specialibus, con-

slitutionibus et ordinationibuns, ceteris-

que contrariis quibuscumgue.

Daium Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub
annulo Piscatoris, die xul martii MpcLXv, pon-
tificatus postri anno x.

§ 2. El subinde felicis recordationis e Shomens X

Clemens Papa 1X praedecessor ROSLer camas dictis -
[acultatem’, eisdem episcopis vicariisapo- gy f::ﬂ..;
stolicis per pracinserlas lilteras a me- epueniu o
moralo Alexandro praedecessore ad ge-"""""
ptennium prorogatas el de novo conces-
sas respective, ad alios septem anmos
pariter?® anctoritale extendil et proroga-
vil, el alids prout in ipsius Clementis
praedictis litteris pari®in formd Brevis
die xn1 octobris MpcLxix desuper expe-
ditis, quarum tenorem praesentibus pro
plene et sufficienter expresso et inserto
haberi volumus, uberius conlinetur.

§' 3 Nunc autem nos, ul ch.ristiuna 3 Jonutex, aas-
religio et catholica fides, Domino be- diciis  vicuris
nedicente, in partibus praedictis firmius roeac ad- s
stabiliusque solidari et latius propagan reptem
valeant, pro commissd nobis  caelitus
pastoralis officii curd salubriter provi-
dere, ac supradiclos episcopos vicarios
apostolicos amplioris favore graliae pro-
sequi volenles, et eorum singulares per-
sonas a quibusvis excommunicationis,
suspensionis et interdicti, aliisve eccle-
slasticis censuris et poenis, a iure vel
ab homine, guavis occasione vel causd
latiz, si quibus quomodolibel innodatac

i Male edit. Main. legil expiraterum pro ex-
piraturam (B, T.).

2 Aptius lege facullales (R. T.).

3 Aptius lege pari pro pariler (K. T.).

4 Heic potius legend, partier pro part (R.T.).
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ex:s&unt, ad effectum’ prneseﬂl.iﬂm dum-
taxa;émnséquend‘um, ‘haring gerie absol-
veptes et zbsolutss fore censentes, de

pariicilaris Gungt‘egatmms venerabilinm -

ﬁ'atmm ,‘ostmrumx einsdem- S.R.E. car-
dinaliogr - negotiis praedictae’ fidei prae-
posfwrum consilio, easdem facultates,
guae dictis episcopis vicariis apostolicis
per praeimserias litleras-a praefato Ale-
xandro . praedecessore ad septesnium
provogatae et de. nove concessae, ac ad
alios septem apnos a dicto Clemente
praedecessore per suas praeflotas litte-
ras prorogatae fuerunl respeclive ul
praefertur, ad alind seplennium a fine
eorumdem septem annorum a Clemente
praedecessore prorogalorum compulan-
duin, quo el residuo temporis ut prae.
fertur prorogali durantibus ipsi epi-
scopi vicarii apostolici illis, ¢uos ad
sacros ordines vigore facullatum huiu-
smodi promoverint, etiam recitalionem
officii divini, horarum videlicet canoni-
carwm, in alias preces per eos diehus
singulis recitandas, eorum arbitrio, ancto-
ritale nostrd apostolicd, commultare Ii-
here pariter et licile possint el valeant,
servald lamen el salvd in reliquis re-
manente carumdem Alexandri et Cle-
menlis praedecessorum litterarum forma
et dispositione, dictd aucloritale, harum
serie, prorogamus pariter el extendirmus
L ampliamus; salvd semper in praemis-
si5 aucloritate Congregatlionis eorum-
dem cardinaliuim,

§ 4. Non obslantbus constitutioni-
et ordinativnibus apostolicis, necnon
omnibus el singulis illis quae in prae-
dictis Alexandri et Clementis pracdeces-
sovuin Jitleris concessa sunl non obstare,
celerisque contrariis quibuscumque.

Datnn Romae, apud S. Mavium Ma-

iorem, =ob annulo Piscutoris, die i |

1 Potiug lege de more solite propayaduc |

pro prucdiclae (R T.).

BULLABIIIM mmm

decembfis uucuxm, ponuﬁcatus nostn
anno.1v. -
o 1. Gv Srusis.
D"ll die 2 decembns 1673, pontif. anno 1v.

Rbglslrdm in Secretaﬂd in libro Bravium
mensis tanuarii, part. 1, fol. 105,

(L.

Indulgentia plenaria perpelun pro evisi-
tantibus aliguam ex ecclesiis frairum
el monialium Ordinis Ezxcalceatorum
Beatae Mariae de Mercede redemplio-
nis captivorum lam ereclis gquam eri-
gendis in sancli Pelri Nolaschi, san-
eti Raymundi Nonnali, sancii Tosep hi,
el Apparitionis 8. Michaélis Archan-
geli, ac dominici proximiore kalen-
dis augusti, diebus.

Clemens Popa X,
ad perpetuam rei memoriam.

Redemptoris el Domini nostri lest
Christi, qui gloriosos saluberrimorum
quae nobis reliquil exemplorum secla-
lores Ordinumque religiosorum insti-
tutores altis decoravit honoribus ac
caclestis beatitudinis consortes effieit?,
viees, licel immerili, gerentes in lerris,
spiritnalivm munerum thesauros dispen-
salioni nostrac creditos® libenter eroga-
mus, sicul ad fovendam incitandamque
fidelinm erga eosdem beatos caeli inco-
las devolionem salubriter expedire in
Domino arbitramur.

§ 1. Itaque, ad avgendam fidelinm

religionem et animarum salutem caele-

stibus Ececlesiae thesauris pid charitate
intenty, ac de omnipotentis Dei miseri-
cordid et beatorum Petri et Pauli apo-
stolorum cius auctoritate confisi, necnon
dilecti filii Francisci de 8. Marco procu-
ratoris generalis fratrum Excileeatornm

1 Aplius lege effecit (n. v.).

2 kdit Main, legit ercdilis i T

An. €. 1673
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Ordinis B, Mariae de Mercede Redemplio-
nis Caplivorum supplicationibus nobis
super hoc humililer porrectis irclinali,
omnibus el singulis ulriusque sexus chri-
stifidelibus, vere poenilentibus et confes-
sis, ac sacrd communione refeclis, qui
aliguam ex ecclesiis fratrum et monialium
dicli Urdinis tam haclenus erectis quam
impusterum quandocumque erigendis, et
ubique locorum existentibus, in sancli
Petei Nolaschi dicli Ordinis fundatoris,
saneti Raymundi Nonnati, sancti Tosephi

et Apparitignis sancti Michaélis Archan- |

geli festis, necnon dominicd proximtori
kalendis mensis augusti, dicbus, a pui-
mis vesperis usque ad occasum  sulis
dierutm huiusmodi, annis singolis, devote
visilaverint, el ibi pro christianorum
principum concordid, haercsum exiir-
patione, ac sanctae Mutris Ecclesiae
exallalione pias ad Deum preces ellu-
derinl, quo die praedictorum id egerinl,
pienariam vimium pceecatorim  suortm
indulgentiam et remissionem nisericor-
diter in Domino concedimns.